[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(с изменениями от 12.10.2018 г., 07.06.2019 г., 05.08.2019 г., от 27.09.2019 г., 10.01.2020 г., 16.03.2020 г., 12.08.2020 г., 29.03.2021 г., 30.12.2021 г.)

от 19.07.2018                       г. Зима                                     № 700
Об утверждении состава комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Зиминском районном муниципальном образовании
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст.ст. 22,46 Устава Зиминского районного муниципального образования и во исполнение пункта 6 Положения о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Зиминском районном муниципальном образовании, утвержденного постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 13.03.2018 г. № 209, администрация Зиминского районного муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Зиминском районном муниципальном образовании.
2. Управляющему делами администрации Зиминского районного муниципального образования  Тютневой Т.Е. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rzima.ru.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Зиминского районного

муниципального образования

            Н.В. Никитина
Приложение  к постановлению

администрации Зиминского районного

муниципального образования
от 19.07.2018  № 700
Состав комиссии

по координации работы по противодействию коррупции в Зиминском районном муниципальном образовании
Никитина Н.В. – мэр Зиминского районного муниципального образования, председатель комиссии;

Чемезов Ю.А. – заместитель мэра по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

Сыманович Е.В. – начальник управления правовой, кадровой и организационной работы администрации Зиминского районного муниципального образования, секретарь комиссии.
(в редакции постановлений администрации Зиминского районного муниципального образования от 07.06.2019 г., от 16.03.2020 г. № 257, от 29.03.2021 г. № 232).
Члены комиссии:

Богданова Е.О. – начальник отдела проектной деятельности администрации Зиминского районного муниципального образования;

(в редакции постановления администрации Зиминского районного муниципального образования от 12.08.2020 г. № 716);
Васильев Р.А. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и экологии администрации Зиминского районного муниципального образования;

(введен постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 12.08.2020 г. № 716)
Горбачева Т.М. – директор МКУК «МЦБ Зиминского района» (по согласованию);

Панфилова Н.В. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Зиминского районного муниципального образования;
(введена постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 29.03.2021 г. № 232)

Максимова Н.В. – начальник Финансового управления Зиминского районного муниципального образования;

(введена постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 30.12.2021 г. № 991)

Егорова Л.Г. – председатель Зиминской районной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Ермилова А.В. – председатель Комитета по культуре администрации Зиминского района;
(введена постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 12.10.2018 г. № 1052)
Костикова С.А. – председатель Комитета по образованию администрации Зиминского района;

(введена постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 10.01.2020 г. № 05)
Опарина И.Ю. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Зиминского районного муниципального образования;

(введена постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 12.08.2020 г. № 716)

Плюхина Т.Н. – начальник отдела сельского хозяйства администрации Зиминского районного муниципального образования;

Старкова О.С.  – начальник отдела по экономике, труду и охране труда, потребительскому рынку администрации Зиминского районного муниципального образования;

Тютнева Т.Е. – управляющий делами администрации Зиминского районного муниципального образования;

Усольцев С.И. – председатель Думы Зиминского муниципального района (по согласованию);

(в редакции постановления администрации Зиминского районного муниципального образования от 27.09.2019 г.  № 768)
Хорошкова Е.В. – главный редактор отдела СМИ МКУК «МЦБ Зиминского района» (по согласованию);

Ширяев А.А. – заместитель мэра по управлению муниципальным хозяйством;
(в редакции постановления администрации Зиминского районного муниципального образования от 05.08.2019 г. № 616)
Шульгина Е.В. – председатель Контрольно-счетной палаты Зиминского районного муниципального образования (по согласованию).